Anexo [

RELACAO GERAL DE PAGAMENTOS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

()rgﬁo Executor

|LAR DA DIVINA PROVIDENCIA

Processo N°

04/2022

Ano 2022

PROGRAMA ESTADUAL DE PROTECAO SOCIAL:

ESP. ALTA COMPLEXIDADE

Receitas

Despesas

Saldo do
exercicio
anterior

Dia / Més

Discriminacio

Valor

Credor

CNPJ/CPF

Discriminacdo

N° Documento
(*) NF/RP/TB

Valor

0,00

23/11/2022
30/11/2022

30/11/2022

P. M. DE ITAI

2.800,00

EVELYN DIOGO BRISOLA
GIOVANE F. DA SILVA

442 640.128-30

432 284 898-25

RH

PREST SERVICOS PSICOLC

Holente /NOV/22
N.F. ELETR N° 34

1.500.00

1.300.00

2.800.00
1.300,00
000
0,00
0,00
000
000
0,00
000
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
000
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

Subtotal

a transportar

2.800,00

a transportar

1.800,0¢

0,00




Discriminacio

Documento

AT Val;o_r - Credor CNPJ/CPF Discriminagéo (*) NF/RP/TB Valor Saldo
de transporte 2.800,00 de transporte 2.800,00 0,00
0,00
c_’ﬁo J 0,00
\\{3 Ay 000
Z | 4 0,00
J~ o0
\ 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Subtotal btk 2.800,00 vy kxw Gk i 2.800,00 0,00
Total Reciing 2.800,00 *ohx wik #k Despesa no Periodo 2.800,00 0,00
Periodo |
— flTAi/SP, 06 de DEZEMBRO de 2022.
Assinatura: Assinatura: s Qe
Nome: Ismar Antonio Nogueira Nome: Fernando Cliudio Rocha Neto
Presidente do Lar da Divina Providéncia =2 Tesoureiro
@ ) il .
Assinatura: Assinatura: >l v/, {
Nome: Armando Camilo Martins WCaﬂos Martins de Souza
-~ Conselho Fiscal Conselho Fiscal
Assinatura: /'L l7wvu< ‘;9’ i

" Nome: Rafael Egidio Gesualdi

Conselho Fiscal




